PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 28.10.2015
	г. Новосибирск
	№ 72

	О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по регулированию тарифов

В связи с избранием депутатов Совета депутатов города Новосибирска шестого созыва, в соответствии с пунктом 5.8 Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2008 № 1120, со статьей 45 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Делегировать в состав комиссии по регулированию тарифов следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
Бондаренко Сергея Валентиновича,

Бурмистрова Александра Сергеевича,

Рыбина Леонида Юрьевича,

Салова Игоря Дмитриевича,

Тямина Николая Андреевича.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 46 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений».

2.2. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 30.03.2011 № 350 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 46 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

Разослать:

1. Прокурору города

2. Правовое управление  Совета депутатов

3. Отдел протокольного обеспечения

СОГЛАСОВАНО
	Начальник правового управления
	О. А. Кондратенко